



بازداشت دزد خانه‌های شمال شهر داخل کم‌دیواری

دزد شبیرو که با همدستی یکی از دوستانش به خانه‌های شمال شهر دستبرد و پول میلیاردری به جیب می‌زدند در کم‌دیواری بازداشت شد.

به گزارش جوان، شامگاه دوم مردامهامسال بود که مردی با مرکز فوریت‌های پلیس تهران تماس گرفت و گفت که دزد به خانه‌اش دستبرد زده‌است. لفظاتی بعد از آن تیمی از مأموران کلاتری ۱۶۳ ولنجک در خانه آن مرد که آپارتمانی در یک مجتمع مسکونی هشت واحدی در خیابان زعفرانیه بود، حاضر شدند. شاکی در شرح ماجرا گفت: ساعت ۵عصر بود که همراه خانواده‌ام خانه را ترک کرده و به مرکز خرید رفتم؛ تا اینکه ساعت ۲۱ یکی از همسایه‌ها با من تماس گرفت و گفت که دزد به وضع‌مان زده‌است که خیلی زود به خانه برگشتم. وقتی وارد شدیم، دیدم که وضع خانه به هم ریخته‌است.

بعد از بررسی متوجه شدیم مقداری پول و طلا و اموال باارزش به قیمت یک‌ونیم میلیارد تومان سرقت شده‌است. بعد از طرح شکایت پرونده به دستور بازپرس ویژه سرقت در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. کارآگاهان بعد از حضور در صحنه جرم متوجه شدند که سارقان با تخرب در ورودی وارد آپارتمان شده و پس از ارتکاب سرقت از محل خارج شده‌اند. آنها همچنین در بررسی دوربین‌های مداربسته ساختمان‌های اطراف به یک خودروی پژو ۲۰۶ سفیدرنگ به شماره انتظامی- ۳۸*۱۳*ایران ۱- مطنون شدند. بررسی بیشتر تصاویر نشان داد که دو سرنشین این خودرو وارد ساختمان محل سرقت شده و ساعتی بعد به همراه مقداری لوازم خارج و با همان خودرو از محل دور شدند.

پس از به دست آمدن این سرخ مأموران پلیس شماره پلاک خودرو را بررسی کردند و مالک آن را که زنی به نام فرزانه بود، شناسایی و ۲۳مهرماه در میدان صادقیه بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی از خودرو چند قطعه از لوازم سرقتی را کشف کردند. فرزانه گفت که از سرقتی بودن آن لوازم خبر نداشته و آنها را از مردی ۳۰ساله به نام رامین هدیه گرفته‌است.

فرزانه گفت: گاهی وقت‌ها رامین ماشین من را امانت می‌گرفت و بعد به من برمی‌گرداند و در قبال آن هم هدایایی به من می‌داد که از سرقتی بودن آن خبر نداشتم. با اطلاعاتی که فرزانه در اختیار پلیس گذاشت مأموران مخفیگاه رامین را در آپارتمان لایعصر شناسایی کردند و او را در حالی که داخل کم‌دیواری پنهان شده بود، بازداشت کردند. رامین در بازجویی‌ها به ارتکاب سرقت از خانه شاکی و خانه‌های بسیاری در شمال‌شهر با همدستی دوستش خسرو اعتراف کرد. او سپس مخفیگاه دوست ۲ساله‌اش را در خیابان سعادت‌آباد به پلیس نشان داد که مأموران خسرو را هم بازداشت کردند.

دو متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از خانه‌های شمال تهران اعتراف کردند و گفتند که اموال سرقتی را به افراد ناشناس می‌فروختند و پول آنرا هم صرف خرید مواد یا تفریح می‌کردند.

سرهنگ کارآگاه قاسم دستمال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر دو متهم در اداره یکم پلیس آگاهی تهران در جریان است.

رقابت عشقی با قتل پایان یافت

درگیری دو رقیب عشقی با سرگ یکی از آنها پایان یافت.

به گزارش جوان، ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه ۲۷مهرماه مأموران کلاتری ۱۲۱ سلیمانیه با تماس تلفنی شهروندی در جریان درگیری خونین دو پسر جوان حوالی خیابان مقداد قرار گرفتند و راهی محل شدند.

بررسی‌های مأموران در محل حادثه نشان داد این درگیری لفظاتی قبل بین دو پسر حدودا ۲۲ تا ۲۵ ساله رخ داده است که در جریان آن یکی از طرفین با ضربات چاقوی طرف دیگر به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شده و ضارب هم از محل گریخته است.

بدین ترتیب مأموران برای ادامه تحقیقات به بیمارستان رفتند که ساعتی بعد دریافتند پسر زخمی که حمید نام دارد بر اثر شدت خونریزی فوت کرده‌است. با اعلام خبر مرگ پسر جوان پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و قاضی دشتبان، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. بررسی‌های مأموران حکایت از این داشت‌ان این درگیری مرگبار به خاطر رقابت عشقی رخ داده است.

یکی از دوستان مقتول به مأموران گفت: قاتل و مقتول هر دو عاشق دختر جوانی به نام شقایق بودند. آنها هر روز به صورت پیامکی برای هم کرمی می‌خواندند تا اینکه روز حادثه با هم داخل خیابان قرار می‌گذازدند و درگیری مرگباری را رقم می‌زدند. یکی از شاهدان هم گفت: من دیدم دو پسر جوان با هم درگیر شده‌اند. یکی از آنها به صورت دیگری اسپری اشک آور پاشید و دیگری هم او را با چاقو هدف قرار داد و از محل گریخت.

همزمان با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی مأموران به دستور قاضی دشتبان تحقیقات برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری آغاز کردند.

آگهی مفقودی

برگ کمپانی و سند مالکیت خودروی سواری پراید تیبی جی ال ایکس ای مدل ۱۳۹۸ به رنگ نقره‌ای به شماره انتظامی ایران ۳۷ e ۷۷۳-۳۸ و ۳۷ شماره موتور 3709001 و شماره شناسی S1412289652648 متعلق به آقای علی اصغر عباس آبادی به شماره ملی ۵۷۳۹۵۴۷۹۵۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

حوادث

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵

مرد همسرکش: خشمگین بودم



رفتم در خواستم را قبول کرد و با او ازدواج کردم. بعد از آن بود که متوجه شدم خیلی پرخاشگراست و سر موضوعاتی اهمیت دعوایم می‌اندازد. به هر حال ما صاحب دو فرزند شدیم و امیدوار بودم که اخلاقش بهتر شود و بتواند پر خاشگری‌اش را هم کنترل کند که این‌طور نشد. متهم ادامه داد: چند روز قبل از حادثه و بعد از اینکه با هم دعوایم‌اش شد، گفت که قصد طلاق دارد برای همین وسایلش را جمع کرد و راهی خانه مادرش شد. ابراهیم در شرح روز حادثه هم گفت: آن روز مهین تماس گرفت و گفت که دلش برای بچه‌ها تنگ شده و می‌خواهد به خانه بیاید تا آن‌ها را ببیند که قبول کردم. وقتی به خانه آمد گفت که خودش برای طلاق اقدام کرد و سه ساعت از من خواست چند روز دیگر به دادگاه بروم تا زودتر حکم طلاق جاری شود. او قبل از رفتن شروع به ابراز گرفت‌ن از من کرد و بعد دعوی دیگری راه‌انداخت. برای یک لحظه همه دعوایم بچگانه‌ای که راه‌انداخته‌بود مقابل چشماتم آمد. او من را کلافه کرده به آشپزخانه دودادم و چاقویی برداشته و دیگر نفهمیدم که چه اتفاقی افتاد. متهم گفت: من از کاری که کرده‌ام پشیمانم و در خواست گذشت دارم. هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم وارد شور شد.

به خانه برگشته‌است. به هر حال صدای مشاخره آنها خیلی بالاگرفت و کار به زد و خورد کشیده‌شد. چندنفر از همسایه‌ها جمع شدیم و خواستیم میانجیگری کنیم. چندبار زنگ آپارتمانشان را زدیم، اما ابراهیم و همسرش در را باز نکردند. به هر حال دعوا ادامه پیدا کرد تا اینکه صدای جیغ‌های دلخراش مهین بلند شد. معلوم بود که ابراهیم در حال کتک زدن باز‌زخمی کردن اوست. صدای جیغ‌ها که خوابید ابراهیم در را باز کرد و از خانه بیرون آمد او یک‌قبضه چاقوی خونین در دست‌داشت. وقتی وارد شدیم، دیدم که همسرش را کشته‌است که به پلیس خبر دادیم. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی ابراهیم در جریان بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و در حادثه قتل را هم شرح داد. پرونده با کامل شدن تحقیقات برای رسیدگی به‌شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم صبح دیروز مقابل هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی پای میز محاکمه ایستاد. بعد از رسمیت یافتن جلسه اولیای دم گفتند که خواسته‌شان قصاص ابراهیم است. در ادامه ابراهیم در جایگاه قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: مهین از بستگان دور ما بود. او قبلاً ازدواج کرده‌بود و صاحب دو فرزند بود. شوهرش همین خانه را ترک کرده‌بود و همسرا دو بچهاش زندگی می‌کرد که من تصمیم گرفتم با او دواج کنم. وقتی به خواستگاری‌اش

متهم: قاتل اجاره‌ای استخدام کرده بودم

پسر ۱۹ساله افغان که متهم است برای رسیدن به زن ۳۲ساله، شوهر او را به قتل رسانده در بازجویی‌ها مدعی شد برای ارتکاب جنایت، قاتل اجاره‌ای هم استخدام کرده بود.

به گزارش جوان، روز پنج‌شنبه ۱۸مهرماه بود که قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری ۱۰۳ گاندی از قتل سردی افغان در اتفاق سراسری‌ایش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. مأموران در محل حادثه با جسد مرد ۴۲ساله‌ای به نام احمد روبه‌رو شدند که حکایت از این‌داشت بر اثر

فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده است. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مقتول شب قبل به قتل رسیده‌است و زمان حادثه هم همسر و دو فرزندش آنجا نبوده‌اند. مأموران در بررسی‌های تخصصی در صحنه حادثه متوجه آن ارتباط پنهانی همسر مقتول با پسر دایی‌اش شدند و هر دو متهم را در صحنه حادثه بازداشت کردند. پسر ۱۹ ساله در بازجویی‌ها به قتل شوهر دختر دایی‌اش اعتراف کرد. دو متهم صبح دیروز پس از توضیح حادثه برای ادامه

تحقیقات به دستور قاضی غلامی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

افسر دگمی‌ام بر طرف شود و به همین خاطر او با من درد دل می‌کرد.

به همین خاطر تصمیم گرفتی شوهر چو خراکم و گاهی هم دستفروشی می‌کردم.

با شوهر دختر دایه‌ای چه اختلافی داشتی؟

اختلافی نداشتم. فقط از دست او ناراحت و عصبانی بودم.

چون شنیده بودم که دختر دایی‌ام را اذیت می‌کند و گاهی هم او را کتک می‌زند.

اگرچا متوجه‌شدی؟

دختر دایی‌ام به من گفت.

چرا دختر دایی‌ات با تو درد دل می‌کرد؟

من یکسال و نیم قبل همراه مادر و خواهر خردسالم به صورت غیرقانونی به ایران آمدم.

در میانه راه در نزدیکی مرز ایران به خاطر اینکه خودرو مسافر زیادی سوار کرده‌بود، خواهرم مقابل چشمانم خفه شد و همانجا جسدش را دفن کردیم. بعد از این من افسردگی گرفتم که مادرم از دختر دایی‌ام خواست با من حرف بزند،

مرگ مشکوک خانم دکتر در خانه مجری دکتر دندانپزشک

تحقیقات از مردندانپزشک به اتهام قتل دختر دانشجوی دندانپزشکی از سوی مأموران پلیس در جریان است.

به گزارش جوان، ساعت ۵:۲۸ صبح روز پنج‌شنبه ۲۵مهرماه بود که مأموران کلاتری ۱۲۴ شهرک غرب به قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران مرگ مشکوک دختر جوانی را در یکی از بیمارستان آن حوالی خبر دادند. با اعلام این خبر بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. تیم جنایی در بیمارستان با جسد دختر ۳۲ساله‌ای به نام پر سیا روبه‌رو شدند که آثار خراشیدگی و جراحات روی بدنش نمایان بود. بررسی‌های مأموران نشان داد پر سیا، دانشجوی رشته دندانپزشکی یکی از دانشگاه‌های تهران است که ساعتی قبل مردندانپزشکی او را در حالی که فوت کرده‌بود به بیمارستان منتقل کرده‌است. از سوی دیگر مشخص شد دندانپزشک ۴۲ساله که فرزند نام دارد مدتی است با پر سادر کلینیکی حوالی جردن با هم کار می‌کنند و روز حادثه هم پر سیا همزمان خانه او بوده که این اتفاق مرگبار برای او رخ داده‌است.

بدین ترتیب مأموران به دستور قاضی غلامی، فرزند را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند.

وی در بازجویی‌ها در حالی که خود را بی‌گناه می‌دانست ابتدا ادعایی گفت: من دکتر دندانپزشک هستم و در یک کلینیک دندانپزشکی حوالی جردن مشغول به کار هستم. مدتی قبل پر سیا که او هم دانشجوی دندانپزشکی است برای کار به این کلینیک آمد و از آن روز به بعد آشنایی ما شروع شد و کم‌کم با هم ارتباط برقرار کردیم. ما با هم ارتباط دوستانه داشتیم و پر سیا هم گاهی به خانه من می‌آمد و گاهی هم خودروی مدل بالا و گرانقیمتم را در اختیار او قرار می‌دادم. روز حادثه پر سیا خودروی مرا برای رفتن به جایی برداشته‌بود که متوجه شدم خودروام را در اختیار خواهرش قرار داده‌است. وقتی پر سیا خواهرش به خانه‌ام آمدند به او اعتراض کردم و گفت نباید بدون اجازه خودروی مرا در اختیار خواهرش قرار می‌داده است که گفت دوست داشته و ربطی به من ندارد. همین موضوع باعث درگیری وز دو خورد ما شد که خواهرش از خانه ما مفر کرد و رفت و پس از آنهم پر سیا به اتاق خواب رفت و خوابید اما ساعتی بعد وقتی به اتاق رفتم دیدم نفس نمی‌کشد که بلافاصله او را به بیمارستان رساندم اما پزشکان اعلام کردند پر سیا فوت کرده‌است.

وی در ادامه تحقیقات ادعای دیگری را مطرح کرد و این بار گفت: من و پر سیا مشکلی نداشتیم. روز حادثه پر سیا تنها بی‌به خله من آمد که باهم مشاخره لفظی پیدا کردیم. بعد از آن به اتاق رفت و خوابید. وقتی به سراغش رفتم دیدم مقداری قرص مصرف کرده‌است و نفس نمی‌کشد که او را به بیمارستان رساندم. همزمان با انتقال جسد دختر جوان به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت‌اصلی مرگ، متهم به دستور قاضی غلامی برای ادامه تحقیقات و روشن شدن زیربایی پنهان حادثه در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

بازداشت مدیرعامل ۴۰۰ میلیاردری هنگام خروج از کشور

مدیرعامل یک شرکت ساختمانی که با فروش هر واحد آپارتمان به چهار نفر ۴۰۰میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، قبل از فرار از کشور بازداشت شد.

به گزارش جوان، این پرونده با طرح شکایت‌های مشابه علیه مدیرعامل و هیئت رئیسه یکی از شرکت‌های ساختمانی در دستور کار مأموران پایگاه نهم پلیس امنیت تهران قرار گرفت. بررسی‌ها حکایت از این‌داشت که این افراد که در زمینه برج‌سازی فعالیت می‌کنند و در یکی از پروژه‌های ساختمانی در شهر ری که مجتمع مسکونی ۱۰۶۵واحدی بوده است، هر واحد آپارتمانی را به چهار نفر فروخته و به این شیوه ۵۰تفر از خریداران مسکن را فریب داده و متواری شده‌اند. در جریان بررسی‌ها مشخص شد که مدیر عامل شرکت مردی ۵۰ساله است که مشخص شد که قصد دارد از مرزهای شمالی کشور را ترک کند که شناسایی و بازداشت شد. متهم در بازجویی‌های اولیه جرمش را انکار کرد اما وقتی با شاکیان مواجه شد چاره‌ای جز اعتراف نداشت. سرهنگ محمد گنجی، رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در این باره جریان دارد.

آگهی مفقودی

سند کمپانی کامیونت نیسان مدل ۱۳۸۴ به رنگ آبی و شماره انتظامی ایران ۷۳-۳۸۵-۲۷ و شماره موتور 292732 و شماره شناسی D88248 متعلق به آقای بهرام رافعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع بند ۶ ماده یک قانون

مواد ۱۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت

چون به موجب آرای صادره از هیات حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد و املاک خنداب به استناد بند شش از مواد یک دو و سه ماده ۱۴۷ قانون ثبت مقرر گردید اسناد مالکیت مفروضه صادر کردد لذا در اجراء قانون و آیین نامه مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی تا مدت دو ماه به اداره ثبت اسناد و املاک خنداب تسلیم و طبق ماده ۲۴ آیین نامه ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم به واحد ثبتی نسبت به تسلیم دادخواست به مرجع قضایی اقدام و گواهی آن را پیرو اعتراض خود، تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .
به موجب رای صادره از هیات حل اختلاف موضو ع ماده ۱۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب، تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مرزوعی و باغ به مساحت ۲۹۱۷۰ متر مربع واقع در اراضی خنداب پلاک ۱۰۰ اصلی بخش ۹ حوزه ثبتی شهرستان خنداب مورد تقاضای آقای حسن یادگاری فرزند حسین خرداری مع الواسطه با سند عادی از آقای احمد یادگاری فرزند جلیل می‌باشد.

مآلف: ۹۲/۲۷/ریس ثبت اسناد و املاک خنداب – ابو الفضل محتشم کیا
انتشار آگهی نوبت اول: ۱۳۹۸/۷/۲۹ – نوبت دوم: ۱۳۹۸/۷/۲۹

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری تیبیا ۲ هاج یک مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران ۹۹-۶۸۵-۱۸ و شماره موتور 8195559 و شماره شناسی NAS821100F1024630 متعلق به خانم فرشته سنندگل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۶۶-۰۹۰۰۳۳۴-۱۳۹۸۶-۹۸/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین هفشجانهی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۳۳۵ شماره از ۱۰ شهپر کرد به شماره ملی ۴۶۲۲۹۷۵۵۱ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۴ مترمربع پلاک ۵۶ فرعی از ۳۲۵۴ اصلی مفروز و میجزی شده از پلاک ۳۲۵۴ اصلی واقع در بخشی دو بوشهر خرداری از اصرقاعیدی مالک رسمی گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این آدره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۵۳۶-۱۱

مآلف: ۹۲/۱۱/معیبدایی – ریس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر
نوبت اول: ۱۳۹۸/۷/۲۹ – نوبت دوم: ۱۳۹۸/۷/۱۴

آگهی مفقودی

سند کمپانی، برگ سبز و کارت خودروی سواری پژو ۲۰۶ به رنگ نقره‌ای به شماره انتظامی ایران ۶۸-۵۸۴-۴۴ و شماره موتور 83664933 و 10FSS14824393 متعلق به آقای رضا ریاضی خواه به شماره ملی ۰۰۵۰۹۸۲۶۳۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در دو روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
صنور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- ششدانگ یکباغخانه بنام آقای عیسی فلاحتی فرزند احمد صادره سنندج تحت پلاک ۶۵۷ فرعی از ۱۱۸۶ اصلی بخش یک به مساحت ۷۲ مترمربع به آدرس سنندج حاجی‌آباد بالا

مآلف: ۱۳/۱۷/۲۹/ریس ثبت منطقه دو سنندج – جلال شجاعی
نوبت اول: ۱۳۹۸/۷/۲۹ – نوبت دوم: ۱۳۹۸/۸/۱۴